
                             

令和６年１０月１日  

保護者  各位  

今帰仁村立今帰仁小学校 

校 長  小波津 京子 

  （公印省略） 

                              

 

 

運動会延期時の対応について 

 
 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて、現在、南の海上には熱帯低気圧が次々と発生し、運動会当日の天気が心配な

ところです。そこで、運動会が延期になった場合の児童の出校、給食等について事前

に保護者の皆様にお伝えいたします。 

つきましては、延期時の対応について、保護者の皆様のご協力とご理解を賜ります

ようお願い致します。 

 

 

記 

 

 

１ 運動会延期時の日程 

 

  ・10月 13日（日）休み 

   

  ・10月 15日（火）出校 午前授業（給食無し） 12時 20分頃下校 

 

  ・10月 20日（日）運動会 

 

  ・10月 21日（月）休み 

 

 

※延期の場合、安心安全メールでお知らせします。 

※運動会が 10月１３日（日）予定通りに開催された場合は、10月 15日（火）休みで

す。 

   


